
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Carlo Levi” 
 

Sede centrale: Via de Nittis n. 8 – 80055 Portici (Na) 0810102193                                  

Sede coordinata: Via Gianturco, 7 – 80055 Portici (NA) – Tel. 081475684 – Fax 081482920 
Succursale: Via Vittorio Emanuele, 1 – 80055 Portici (NA) – Tel./Fax 081471484 

e-mail:  nais084009@istruzione.it    nais084009@pec.istruzione.it 

 

 A TUTTE LE COMPONENTI 

                                                                                                         ALL’ALBO DI OGNI SEDE 

                                                                                                                  AL SITO D’ISTITUTO 

 OGGETTO: DECRETO DI INDIZIONE DELLE ELEZIONI ORGANI COLLEGIALI . 

PARZIALE RETTIFICA. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO IL D.P.R. 31/05/74 N° 416; 

VISTO IL T.U. N° 297/94;  

VISTO L’O.M. Permanente n° 215 del 15/07/1991 e s. m. i; 

VISTA La C.M. N° 192 del 03/08/2000; 

VISTO IL D.P.R. N° 263/2012; 

VISTA La LEGGE N° 107/2015; 

VISTA La Circolare dell’U.S.R. Campania dello 05/10/2022; 

 

A PARZIALE RETTIFICA DEL DECRETO PROT. 0009957 DEL 27/09/2022 

  

DECRETA 

  

L’ INDIZIONE DELLE ELEZIONI PER IL RINNOVO DEGLI ORGANI COLLEGIALI 

DELLA SCUOLA PER L’ A.S. 2022/23. 

  

 Consiglio di Istituto - procedura ordinaria componente genitori (elezioni suppletive di n° 2 

membri decaduti) domenica 20 novembre 2022 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e lunedì 21 

novembre 2022 dalle ore 8.00 alle ore 13.30. La presentazione delle liste dei candidati 

dovrà avvenire, a norma di Legge, dal 20° al 15° giorno antecedente le votazioni (ossia 

dalle ore 9,00 di Lunedì 31 Ottobre 2022 alle ore 12,00 di Sabato 05 Novembre 2022) 

presso l’Ufficio di Presidenza.  

Resta fermo che le eventuali liste già presentate nei tempi e nei modi stabiliti dal 

Decreto precedente saranno ritenute valide a tutti gli effetti. 

Le modalità di voto saranno comunicate con successiva nota. 

 

 Portici, 17 ottobre 2022                                                                    F.to Il Dirigente Scolastico                                          

                                                                                                                                                                                        

 

mailto:nais084009@istruzione.it
http://www.peppecau.it/stemmi/reppublica_italiana/stemma-della-repubblica-italiana-grigio.jpg



